
Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

F2 Femgång - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:50 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 020 Emma Sundman KM - Aragorn från Lars-Eriks 
 

15 02 H RÖ 018 Julia Österlund KM - Skolli från Gråhalla 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

P2 Speedpass -  
Startordning - sön 04-09 09:49 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
 

01    RÖ 020 Emma Sundman KM - Aragorn från Lars-Eriks 
      
02    BL 005 Tindra Karlsson (YR) KM - Viktoría frá Hrísdal 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

T3 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:57 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 042 Hildur Liljehult (YR) - Kyndill frá Hofsstaðaseli 
97 01 V BL 008 Linda Andersson - Alda frá Hellulandi 
98 01 V VI 032 Malin Pauli - Birk från Lund 
 

99 02 H RÖ 018 Julia Österlund KM - Skolli från Gråhalla 
100 02 H BL 046 Victoria Jelvin Eklund - Somi från Knutshyttan 
101 02 H VI 001 Karolina Djerf - Freyr från Hammarfallet 
 

102 03 V RÖ 033 Kerstin Buvattne - Gladur från Lermansbo 
103 03 V BL 006 Tyra Holmqvist (J) KM - Rósant frá Vatnsleysu 
104 03 V VI 041 Louise Röjbro - Djákni från Skogstjärnan 
 

105 04 H RÖ 011 Anna Messing Eriksson KM - Fagri från Märtha 
106 04 H BL 035 Maria Nilsson - Sæunn frá Sauðadalsá 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

T6 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:56 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 020 Emma Sundman KM - Aragorn från Lars-Eriks 
 

13 02 V RÖ 028 Kristina Pettersson KM - Samba från Änghaga 
14 02 V BL 003 Sara Råsell (YR) KM - Harpa frá Lýtingsstöðum 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

T8 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:54 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 022 Marina Johansson - Addiló från Gunnarsökna 
209 01 H BL 021 Mikaela Persson KM - Kjarkur från Kungaskogen 
210 01 H VI 031 Veronica Jacobsson KM - Nói från Lycke 
 

211 02 V RÖ 002 Hanna Svärd - Flagari frá Meiri-Tungu 1 
212 02 V BL 014 Anna Lamu Lindström KM - Glitra från Tyresta By 
 

214 03 H RÖ 029 Anette Hammarlund KM - Höttur från Lillängen 
215 03 H BL 050 Victoria Jelvin Eklund - Rómeó från Sundsby 
216 03 H VI 025 Martina Schjölin KM - Ást från Skälleryd 
 

217 04 V RÖ 027 Sara Mäkelä - Falkon från Storön 
218 04 V BL 017 Anna Richardsson KM - Rómeó från Gnistan 
219 04 V VI 009 Ellen Knutsson - Sprækur frá Fossi 
 

220 05 H RÖ 007 Emelie Gunnarsson KM - Salvör frá Steinsholti 1 
221 05 H BL 010 Eva Maria Broberg - Dreki frá Syðra-Felli 
222 05 H VI 034 Åsa Eriksson - Ólympus från Lappdal 
 

223 06 V RÖ 047 Carina Åslev - Vákur från Zynrix 
224 06 V BL 036 Maria Nilsson - Týr frá Hofsstöðum 
225 06 V VI 040 Louise Röjbro - Hegning frá Litlu-Gröf 
 

226 07 H RÖ 012 Jenny Åhlén KM - Geira från Aronsson 
227 07 H BL 019 Stina Odencrants KM - Lína från Björktorp 
 

228 08 V RÖ 030 Anna Messing Eriksson KM - Ófelía från Knubbo 
229 08 V BL 045 Anne-sofie Johansson - Rakel frá Sólheimum 
 

230 09 H RÖ 016 Veronica Jacobsson KM - Þyrnir från Allemansängen 
231 09 H BL 038 Tomas Mellgren - Kyndill från Nyhammar 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 



 

T8YR Tölt YR - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:55 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 013 Freja Holmqvist (B) KM - Náttkóngur från Ånaryd 
88 01 H BL 004 Alexandra Andersson (J) KM - Hnota frá Laugardælum 
89 01 H VI 023 My Gunnarsson (YR) KM - Madonna från Frötuna gård 
 

90 02 V RÖ 005 Tindra Karlsson (YR) KM - Viktoría frá Hrísdal 
91 02 V BL 026 Alice Eriksson (YR) KM - Fákur från Stora Ålö 
92 02 V VI 052 Mathilda Karlsson (YR) - Tinus frá Breiðavaði 
 

93 03 H RÖ 044 Hildur Liljehult (YR) - Glaður frá Hofsstaðaseli 
94 03 H BL 043 Emilia Gustavsson (YR) - Nói frá Laugardælum 
 

95 04 V RÖ 024 My Gunnarsson (YR) KM - Mist från Bromma Gård 
96 04 V BL 048 Tyra Zetterblom (J) - Rauði Baróninn från Stålhammar 
213 02 V VI 049 Saga Nore (J) - Okra från Mörtö 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:53 
Uttagning: B klass 

       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 036 Maria Nilsson - Týr frá Hofsstöðum 
111 01 V BL 023 My Gunnarsson (YR) KM - Madonna från Frötuna gård 
112 01 V VI 047 Carina Åslev - Vákur från Zynrix 
 

113 02 H RÖ 006 Tyra Holmqvist (J) KM - Rósant frá Vatnsleysu 
114 02 H BL 042 Hildur Liljehult (YR) - Kyndill frá Hofsstaðaseli 
115 02 H VI 041 Louise Röjbro - Djákni från Skogstjärnan 
 

116 03 H RÖ 033 Kerstin Buvattne - Gladur från Lermansbo 
117 03 H BL 046 Victoria Jelvin Eklund - Somi från Knutshyttan 
118 03 H VI 043 Emilia Gustavsson (YR) - Nói frá Laugardælum 
 

119 04 H RÖ 032 Malin Pauli - Birk från Lund 
120 04 H BL 028 Kristina Pettersson KM - Samba från Änghaga 
 

121 05 V RÖ 049 Saga Nore (J) - Okra från Mörtö 
122 05 V BL 008 Linda Andersson - Alda frá Hellulandi 



 
 

Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:51 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 017 Anna Richardsson KM - Rómeó från Gnistan 
194 01 H BL 027 Sara Mäkelä - Falkon från Storön 
195 01 H VI 050 Victoria Jelvin Eklund - Rómeó från Sundsby 
 

196 02 H RÖ 025 Martina Schjölin KM - Ást från Skälleryd 
197 02 H BL 016 Veronica Jacobsson KM - Þyrnir från Allemansängen 
198 02 H VI 019 Stina Odencrants KM - Lína från Björktorp 
 

199 03 V RÖ 014 Anna Lamu Lindström KM - Glitra från Tyresta By 
200 03 V BL 037 Tomas Mellgren - Bastían frá Berglandi I 
201 03 V VI 002 Hanna Svärd - Flagari frá Meiri-Tungu 1 
 

202 04 H RÖ 011 Anna Messing Eriksson KM - Fagri från Märtha 
203 04 H BL 021 Mikaela Persson KM - Kjarkur från Kungaskogen 
204 04 H VI 034 Åsa Eriksson - Ólympus från Lappdal 
 

205 05 V RÖ 035 Maria Nilsson - Sæunn frá Sauðadalsá 
206 05 V BL 051 Sanna (Susanna) Forsberg - Bessa från Örslösa Prästgård 
207 05 V VI 040 Louise Röjbro - Hegning frá Litlu-Gröf 
 

208 06 H RÖ 022 Marina Johansson - Addiló från Gunnarsökna 
209 06 H BL 010 Eva Maria Broberg - Dreki frá Syðra-Felli 
210 06 H VI 007 Emelie Gunnarsson KM - Salvör frá Steinsholti 1 
 

211 07 V RÖ 045 Anne-sofie Johansson - Rakel frá Sólheimum 
212 07 V BL 039 Anna Hedberg - Sleipnir från Östra Sundboby 
213 07 V VI 009 Ellen Knutsson - Sprækur frá Fossi 
 

214 08 H RÖ 015 Karin Flodin - Arwen från Lindsjötorp 
215 08 H BL 029 Anette Hammarlund KM - Höttur från Lillängen 
216 08 H VI 031 Veronica Jacobsson KM - Nói från Lycke 
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Hrimfaxi KM höst 2022 - 10-11 sep 2022 
 

V5YR V5 YR - Uttagning 

Startordning - sön 04-09 09:53 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 026 Alice Eriksson (YR) KM - Fákur från Stora Ålö 
61 01 V BL 044 Hildur Liljehult (YR) - Glaður frá Hofsstaðaseli 
62 01 V VI 048 Tyra Zetterblom (J) - Rauði Baróninn från Stålhammar 
 

63 02 H RÖ 003 Sara Råsell (YR) KM - Harpa frá Lýtingsstöðum 
64 02 H BL 013 Freja Holmqvist (B) KM - Náttkóngur från Ånaryd 
 

65 03 V RÖ 052 Mathilda Karlsson (YR) - Tinus frá Breiðavaði 
66 03 V BL 024 My Gunnarsson (YR) KM - Mist från Bromma Gård 
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